
 

 

 

 

SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE 
Corso di Laurea Magistrale in  

BIOTECNOLOGIE MOLECOLARI E INDUSTRIALI 

II anno  
 

CALENDARIO DEGLI ESAMI - sessione Gennaio-Febbraio 2014 

 

Coordinatore: Prof.ssa Angela Amoresano 
 

INSEGNAMENTO DOCENTI DATA ORA LUOGO 

 
Principi di Igiene e 

di Diritto nelle 
Biotecnologie 

 

Francesca Di Lella 
        Ida Torre 

Paolo Montuori 

17-01-2014 
07-02-2014 
21-02-2014 

14.30 Da definire 

Biologia Strutturale 

 
Delia Picone 

Antonello Merlino 
 

21-01-2014 
18-02-2014 
25-02-2014 

10.30 
Dip. Scienze 

Chimiche  
Stanza 1N10 

Biotecnologie 
Molecolari 

Leila Birolo  
Giovanni Colonna 

 

16-01-2014 
29-01-2014 
12-02-2014 

10.00 
Da definire 

 

Processi 
Biotecnologici 

 

Giuseppe Olivieri 
Sergio Caserta 

 

15-01-2014 
06-02-2014 
27-02-2014 

10.00 Da definire 



Aspetti di Economia 
e Controllo Qualità 

(*) 
 

 
Roberto Vona 

Biagio Palumbo 
 

16-01-2014 
30-01-2014 
13-02-2014 

14.00 
MSA  

Aula da definire  
 

Insegnamenti a scelta 

Ingegneria dei 
Tessuti 

Paolo Netti 

14-01-2014 
05-02-2014 
19-02-2014 

 

10.30 Da definire 

Biotecnolgie 
Ambientali 

Cinzia Faraco 
 

23-01-2014 
04-02-2014 
27-02-2014 

14.30 Da definire 

Biosensori e Biochip 
a Stato Solido 

Luca De Stefano 
20-01-2014 
03-02-2014 
24-02-2014 

10.30 Da definire 

 
(*) Per coloro che non avessero potuto sostenere le prove intercorso di CSQ, contattare via mail, 7gg prima della 
data, il prof. Palumbo (biagio.palumbo@unina.it) per la relativa prova scritta. 

 


